Fr. 16:15-17:45 WEEVZE 57 _ _
2016 w/m  Kids SWH Malin Blomberg
Fr. 16:15-17:45 WEVZE 5015
w/m  Minis SWH Hermine Mohr
2014
Fr. 16:15-17:45 WgEV/
w JE SWH Thomas Jurgens
2013
2012
m JE SWH
Di.  17:30 - 19:00 ki w | JD1 Ingo Stephan hans.ingo.stephan@web.de +49 170 9307459
Fr.  17:30 - 19:00 Maya Boesing +49
Di. 17:30-19:00 WzE\Z 2011
w JD2 Marlene Nagler
Fr.  17:30 - 19:00 2010
Fr. 16:15 - 17:45 QgE
- I
Di.  17:30-19:00 N + J Annika Rape annikarape@gmail.com +49 172 4676723
Do 17:30 - 19:00 T p & 4 J6rg Sommerfeld klammer13@gmx.de +49 171 7994717
Di.  17:30 -19:00 gaCiZR 2009 w | 1c2 g Frank Holtmann frank_holtmann.trainer@web.de  +49 160 9197 6926
Er. 17:10-19:00 2008 % | Maya Boesing +49 160 93604732
Mo. 19:00 - 20:30
m JC ’ Frank Kramer frankk.Ixiii@web.de S LG (I
Do. 17:30 - 19:00 ¥ +49 251 872174
Di. 19:00 - 20:30 s
w JB Mohamed Zendeh mohamed.zendeh@web.de +49 157 31108726
Fr.  19:00 - 20:30
2007 ‘
Mo. 19:00 - 20:30 2006 ’
m JB .%¥ Ingo Stephan hans.ingo.stephan@web.de s )
Mi.  19:00 - 20:30 'y +49 2534 5811830
Di. 19:00 - 20:30 \
w JA Mohamed Zendeh mohamed.zendeh@web.de +49 157 31108726
Fr.  19:00 - 20:30
2005
Mo. 19:00 - 20:30 2004 +49 170 9307459
m JA Ingo Stephan hans.ingo.stephan@web.de
Do. 17:30 - 10:00 +49 2534 5811830
Tag Zeit Halle  Jg. TEAM Verein Bild Trainer - Ubungsleiter  e-Mail Telefon
Di.  19:00 - 20:30 Frauen 1 SWH M Heinz Steens hsteens@t-online.de +49 171 4201421
Do. 20:30 - 22:00 %~ 4 Christian Kosters c-k-80@gmx.de +49 151 40404076
Di.  20:30 - 22:00 o _ _
Méanner 1 SWH [\ & Florian Schulte schulte0810@googlemail.com
Do. 19:15 - 21:00 ab BN
Di.  20:30 - 22:00 2003 = : :
Manner 2 SWH B8 Martin Drewer m-drewer@t-online.de +49 160 7260965
Di. 20:30 - 22:00 WgEA4 ini
- Manner3 | SWH %1 Dominik Schulz schulzdom@aol.com +49 171 4968519
=7. Martin Kleikamp
Al
Zweifachhalle Dreifachhalle DrauRen
. Hav2 . Hav3 Altenberger Althoffsweg
48329 Havixbeck 606630 Dirkesallee 606652 Str. 44 Beach P

48161 Roxel

Stand: 08. Sept. 2022 -  Aktualisierungen mailto: foerderverein@havixbeck-handball.de




